



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/097395/2018/IO/ChI

VYŘIZUJE: Lenka Chlubnová
TELEFON: 495 707 685
E-MAIL: Lenka.Chlubnova@mmhk.cz

DATUM: 28. 05. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce ul. K Labi a části ul. Machkova**

Veřejná zakázka číslo: Z2018-015047, MMHKTA201800000046
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

Zadavatel:

Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Statutární zástupce: MUDr. Zdeněk Fink, primátor města
IČ: 00268810

Zadavatel poskytuje 1. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon).

Toto vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, poskytuje zadavatel všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: <https://www.tenderarena.cz/profily/hradeckralove> - *Rekonstrukce ul. K Labi a části ul. Machkova* - a datovou zprávou dodavatelům, kteří podali žádost o účast.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

- V části SO 301.1: Dešťová kanalizace, díl 008: Trubní vedení, **položka č.11 - Dno betonové šachtové SU-M DN600 S KK 100x112x16cm – 10 kusů**. Chtěli bychom se zeptat, k čemu tato položka patří? Ve výkresové části je celkem 27 šachet. Ty mají ovšem dna v položkách č.6 a 7. Montáž k položce č.11 jsem rovněž nenašel. Mohli byste nám tedy prosím specifikovat na co je tato položka určena?

Odpověď:

Tato položka je v soupisu prací navíc a do nabídkového rozpočtu ji neocetňujte.

Dotaz č. 2

- V části SO 301.1: Dešťová kanalizace, díl 008: Trubní vedení, **položka č.14 – Trouba kanalizační plastová PP SN8 DN250 – 54,617m; položka č.15 – Trouba kanalizační plastová PP SN8 DN300 – 286,049m; položka č.17 – Trouba kanalizační plastová PP SN8 DN400 – 75,33m**. Mohli byste

nám prosím blíže specifikovat toto potrubí? Není nám jasné zda se jedná o hladké, korugované nebo žebrované potrubí?

Odpověď:

Potrubí bude z trub kanalizačních plastových žebrovaných PP SN8 DN 250, PP SN8 DN 300, PP SN8 DN 400.

Dotaz č. 3

- V části SO 301.1: Dešťová kanalizace, díl 008: Trubní vedení, **položka č.16 – Trouba kanalizační plastová PP SN16 DN300 – 217,015m**. Ze vzorového řezu uložení potrubí jsme pochopili, že toto potrubí má být žebrované. Prosíme tedy o potvrzení, že toto potrubí bude žebrované.

Odpověď:

Potrubí bude z trub kanalizačních plastových žebrovaných PP SN16 DN 300.

Dotaz č. 4

- V části SO 301.1: Dešťová kanalizace, díl 008: Trubní vedení, **položka č.18 – Poplatek za skládku – ostatní zemina – 1917,811t; položka č.19 – Poplatek za skládku – kámen s příměsí do 5% – 166,498t**. K těmto poplatkům jsme nenalezli vodorovnou dopravu a není nám jasné z čeho se tento materiál vzal. Chápeme, že vodorovná doprava a poplatky za uložení vykopané zeminy jsou v oddíle 001: Zemní práce, pol.č.18, 19 a 21. Přesun a poplatek za suti jsou v oddíle 009: Ostatní konstrukce a práce, pol.č.3, 4 a 6. Mohli byste nám tedy prosím upřesnit pro co jsou poplatky za skládku v oddíle 008: Trubní vedení?

Odpověď:

Tyto položky jsou v soupisu prací navíc a do nabídkového rozpočtu je neoceňujte.

Zhotovitel na základě vlastního zjištění dále upřesňuje položky v soupisu prací:

- **v části SO 301.1: Dešťová kanalizace, díl 001: chybí v soupisu prací položka 113106521 – Rozebrání dlažeb vozovek plochy přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kam. těžného – výměra 520 m2.**

Tuto položku doplňte do nabídkového rozpočtu a naceňte.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

.....
Ing. Valentýn Avramov
vedoucí odboru

Příloha